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Svazek obcí Lišovsko

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.341 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

114,04 500,00 200,00 85,9622,81 57,022141 Příjmy z úroků (část)                                    

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 114,04 500,00 200,00 85,9622,81 57,02

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

184 420,00 221 000,00 184 420,00 0,0083,45 100,004121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí          

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 184 420,00 221 000,00 184 420,00 0,0083,45 100,00

PŘÍJMY CELKEM 184 534,04 221 500,00 184 620,00 85,9683,31 99,95
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Svazek obcí Lišovsko

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.341 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00100,00 100,005021 Ostatní osobní výdaje                                  

0,00 3 300,00 0,00 0,000,00 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

1 896,00 5 000,00 1 900,00 4,0037,92 99,795156 Pohonné hmoty a maziva                            

32 208,80 2 000,00 32 320,00 111,201 610,44 99,665163 Služby peněžních ústavů                             

0,00 20 000,00 80,00 80,000,00 0,005166 Konzultační, poradenské a právní služby    

41 386,00 21 500,00 41 425,00 39,00192,49 99,915168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

5 084,00 32 000,00 5 123,00 39,0015,89 99,245169 Nákup ostatních služeb                               

10 677,00 0,00 10 677,00 0,000,00 100,005171 Opravy a udržování                                     

27 990,00 0,00 27 990,00 0,000,00 100,005175 Pohoštění                                                     

0,00 62 500,00 0,00 0,000,00 0,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

0,00 32 000,00 0,00 0,000,00 0,005221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a obec.

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 162 441,80 221 500,00 162 715,00 273,2073,34 99,83

VÝDAJE CELKEM 162 441,80 221 500,00 162 715,00 273,2073,34 99,83
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Svazek obcí Lišovsko

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.341 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-22 092,24 0,00 -21 905,000,00 100,858115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

-22 092,24 0,00 -21 905,000,00 100,858000CELKEM FINANCOVÁNÍ
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Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 114,04 500,00 200,00 57,0222,81 85,96

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 184 420,00 221 000,00 184 420,00 100,0083,45 0,00

184 534,04 221 500,00 184 620,00 85,9683,31 99,95C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 162 441,80 221 500,00 162 715,00 99,8373,34 273,20

162 441,80 221 500,00 162 715,00 273,2073,34 99,83C E L K E M   V Ý D A J E
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Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-22 092,24 0,00 -21 905,00 187,240,00 100,858115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech

-22 092,24 0,00 -21 905,00 187,240,00 100,85CELKEM FINANCOVÁNÍ
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Sdílené daně po měsících

Měsíc Skutečnost

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15h

0,00Leden

0,00Únor

0,00Březen

0,00Duben

0,00Květen

0,00Červen

0,00Červenec

0,00Srpen

0,00Září

0,00Říjen

0,00Listopad

0,00Prosinec

CELKEM 0,00
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Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2017 20192018Měsíc

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15o

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM
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SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15i

15 125,00 0,00 15 125,00 100,000,00 0,002143 Cestovní ruch                                                                

27 990,00 0,00 27 990,00 100,000,00 0,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

2 684,80 2 000,00 2 700,00 99,44134,24 15,206310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

29 524,00 0,00 29 620,00 99,680,00 96,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

87 118,00 219 500,00 87 280,00 99,8139,69 162,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                 

Celkem
162 441,80 221 500,00 162 715,00 99,8373,34 273,20

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

184 420,00 221 000,00 184 420,00 100,0083,45 0,000000

114,04 500,00 200,00 57,0222,81 85,966310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

184 534,04 221 500,00 184 620,00 85,9683,31 99,95C E L K E M   P Ř Í J M Y
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

15 125,00 0,00 15 125,00 100,000,00 0,002143 Cestovní ruch                                                               

27 990,00 0,00 27 990,00 100,000,00 0,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

2 684,80 2 000,00 2 700,00 99,44134,24 15,206310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

29 524,00 0,00 29 620,00 99,680,00 96,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

87 118,00 219 500,00 87 280,00 99,8139,69 162,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

162 441,80 221 500,00 162 715,00 273,2073,34 99,83C E L K E M   V Ý D A J E
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V Ý D A J E  -  výpis dle oddílů paragrafů

Kapitálové

výdajeParagraf (oddíl) %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15j

15 125,00 0,00 15 125,00 100,0015 125,00 0,0021 Průmysl,stavebnictví,obchod a služby

27 990,00 0,00 27 990,00 100,0027 990,00 0,0022 Doprava

32 208,80 0,00 32 320,00 99,6632 208,80 111,2063 Finanční operace

87 118,00 0,00 87 280,00 99,8187 118,00 162,0064 Ostatní činnosti

162 441,80 0,00 162 715,00 99,83162 441,80 273,20

Kapitálové

výdaje
%

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Celkem
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Porovnání příjmů a výdajů

Příjmy VýdajeMěsíc

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15k

5,68 51 449,00Leden

11 850,86 3 808,00Únor

5,47 10 100,00Březen

5,01 3 801,00Duben

4,40 12 788,00Květen

172 584,84 16 069,00Červen

14,93 3 801,00Červenec

14,60 17 066,00Srpen

12,81 8 093,00Září

12,88 5 079,00Říjen

11,68 21 671,80Listopad

10,88 8 716,00Prosinec

184 534,04 162 441,80CELKEM
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Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

 Saldo provozního 

přebytku 

Běžné příjmy Běžné výdajeMěsíc

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15m

5,68 51 449,00Leden -51 443,32

11 850,86 3 808,00Únor 8 042,86

5,47 10 100,00Březen -10 094,53

5,01 3 801,00Duben -3 795,99

4,40 12 788,00Květen -12 783,60

172 584,84 16 069,00Červen 156 515,84

14,93 3 801,00Červenec -3 786,07

14,60 17 066,00Srpen -17 051,40

12,81 8 093,00Září -8 080,19

12,88 5 079,00Říjen -5 066,12

11,68 21 671,80Listopad -21 660,12

10,88 8 716,00Prosinec -8 705,12

184 534,04 162 441,80CELKEM 22 092,24
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Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15p

77 507,31 0,00Leden

85 550,17 0,00Únor

75 455,64 0,00Březen

71 659,65 0,00Duben

58 876,05 0,00Květen

215 391,89 0,00Červen

211 605,82 0,00Červenec

194 554,42 0,00Srpen

186 474,23 0,00Září

181 411,10 0,00Říjen

159 747,99 0,00Listopad

151 042,87 0,00Prosinec
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Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Běžné výdaje

5xxx 

Kapitálové výdaje

6xxx
Měsíc

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc15l

51 449,00 0,00Leden

3 808,00 0,00Únor

10 100,00 0,00Březen

3 801,00 0,00Duben

12 788,00 0,00Květen

16 069,00 0,00Červen

3 801,00 0,00Červenec

17 066,00 0,00Srpen

8 093,00 0,00Září

5 079,00 0,00Říjen

21 671,80 0,00Listopad

8 716,00 0,00Prosinec

162 441,80 0,00CELKEM
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Svazek obcí Lišovsko KEO-W 1.11.341 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

2141 Příjmy z úroků (část)                            114,04 500,00 200,00 85,9622,81 57,02

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí  184 420,00 221 000,00 184 420,00 0,0083,45 100,00

Příjmy: 184 534,04 221 500,00 184 620,00 85,9683,31 99,95

5021 Ostatní osobní výdaje                          43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00100,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00 3 300,00 0,00 0,000,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva                    1 896,00 5 000,00 1 900,00 4,0037,92 99,79

5163 Služby peněžních ústavů                     32 208,80 2 000,00 32 320,00 111,201 610,44 99,66

5166 Konzultační, poradenské a právní slu 0,00 20 000,00 80,00 80,000,00 0,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 41 386,00 21 500,00 41 425,00 39,00192,49 99,91

5169 Nákup ostatních služeb                       5 084,00 32 000,00 5 123,00 39,0015,89 99,24

5171 Opravy a udržování                             10 677,00 0,00 10 677,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění                                            27 990,00 0,00 27 990,00 0,000,00 100,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené        0,00 62 500,00 0,00 0,000,00 0,00

5221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a o 0,00 32 000,00 0,00 0,000,00 0,00

Výdaje: 162 441,80 221 500,00 162 715,00 273,2073,34 99,83

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

184 534,04

162 441,80

221 500,00

221 500,00

184 620,00

162 715,00

85,96

273,2073,34

83,31 99,95

99,83
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Svazek obcí Lišovsko Závěrečný účet za rok 2019
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